

Til behandling på SKUPs årsmøte 2011

Tønsberg 1. april 2011
Sak: 3

Saken gjelder: Styrets beretning for 2010

Vedlegg:

Årsmelding 2010 fra styret

Oppsummering:

Styret legger frem sin beretning for perioden etter fjorårets årsmøte. Her er et kort sammendrag av innholdet:

SKUP-konferansen 2010: Jubileumskonferansen samlet 560 deltakere. Programmet besto av over 60 seminarer fordelt på fem hovedtema, Slik gjorde vi det, Kunnskapsløftet og datakurs. Tilbakemeldingene fra deltagerne fortsetter å være svært gode, selv om andelen som gir konferansen toppscore var noe lavere enn tidligere.

SKUP-prisen: Trond Sundnes og Gøran Skaalmo i Dagens Næringsliv vant SKUP-prisen for 2010, for prosjektet "Under radaren". Det ble i tillegg delt ut diplomer til Bergens Tidens Helge O. Svela og Christian Lura for "Faktasjekk.no", Astrid Thunold i NRK Brennpunkt for "Ingens barn", Nilas Johnsen, Kim Riseth og Morten Hopperstad i VG for "Kongofangenes hemmelige sikkerhetsselskap" og TV 2s Cathrine Fossum for "Pastorens hemmelighet"

Utadrettet virksomhet: I 2010 ble Tore Sandbers gravestipend på 100 000 kroner delt ut til Kjetil Stormark og Dalane Tidene. Avisen frasa seg stipendet da Stormark sluttet i avisen kort tid etterpå.

I forbindelse med jubileet innførte SKUP et graveteam. Tilbudet om teamet ble lyst ut før jul i 2009 og tildelt Avisa Nordland rett over nyttår. Arbeidet i redaksjonen tok til i februar og endte med publisering av en større dokumentar i lørdagsavisen SKUP-helgen.

Styret og sekretariatet har gjennom året vært aktive i flere mediedebatter, blant annet knyttet til rammevilkår og Wikileaks. I 2010 ble det avholdt en graveskole og én arbeidslederskole.

Av øvrig internasjonalt arbeid har styret vært med på å styrke det nordiske samarbeidet. Styret vedtok våren 2010 å bevilge 5000 kroner til oppstart av en søsterorganisasjon på Island.

Økonomi: Stiftelsen går samlet med et overskudd på 55.192 kroner og egenkapitalen er på 812.392 kroner.

Organisasjon: Med jubileet og første hele driftsår med heltidssekretariat har 2010 vært et viktig år for SKUP på alle måter. 2010 var også det første året med den nye organisasjonsmodellen, der SKUPs representantskap ble erstattet med SKUPs Råd, Kontrollkomité og en valgt valgkomité. Styret har gjennom året fjernet ytterligere et kveldsmøte og erstattet med et heldagsmøte. Dette effektiviserer styrets arbeid. Arbeidspresset på styret, spesielt opp mot konferansestart er likevel svært omfattende. Det toårige åremålet for sekretariatsleder Jens Egil Heftøy utløper i august. Styret går inn for å fornye åremålet. SKUPs prisjury er fornyet i løpet av perioden da flere medlemmer har bedt om avløsning. Ingvild Jensen (TV2), Egil Sundvor (NRK) og Line Noer Borrevik (Stavanger Aftenblad) har gått inn i juryen.

FORSLAG TIL VEDTAK:

Årsmøtet godkjenner styrets beretning for 2010.